[image: ]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 апреля 2024 г.                                                                                                            № 30-д

О внесении изменений в распоряжение
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 29.01.2014 № 14-д «Об исполнении
распоряжения Губернатора Рязанской
области от 16.01.2014 № 15-рг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.01.2014 № 14-д «Об исполнении  распоряжения Губернатора Рязанской области от 16.01.2014 № 15-рг» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «городской округ город Рязань Рязанской области» заменить словами «городской округ город Рязань»;
2) в подпункте 1 пункта 1 слова «по делам территориальных образований и общественных объединений» заменить словами «территориальной политики»;
3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                   Т.Н. Панфилова
[bookmark: _GoBack]
image1.png